

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St./ 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0A1 / Noyau 0A1
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Clothing and Textiles Division / Division des vêtements
et des textiles
11 Laurier St./ 11, rue Laurier
6B1, Place du Portage
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet ADVANCED COMBAT UNIFORMS	
Solicitation No. - N° de l'invitation W6399-12DD74/A	Amendment No. - N° modif. 004
Client Reference No. - N° de référence du client W6399-12DD74	Date 2012-06-08
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$PR-751-60306	
File No. - N° de dossier pr751.W6399-12DD74	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2012-06-19	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Doré, Catherine	Buyer Id - Id de l'acheteur pr751
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-1247 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 956-5454
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: Within 250 km of the National Capital Region.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

AMENDMENT 004

The purpose of this amendment is to answer questions from a supplier.

Question 1

Are the modifications required for the actual Crye products? Primarily are the elastics for the sleeve pockets required and if they are not present, will the bid be non-compliant?

Answer 1

Yes, all requested modifications must be present on the samples of every bidder regardless of whether it is Crye or equivalent. If bidders fail to show how the modifications are incorporated into their samples, their bids will be non-compliant.

Question 2

If these are required do they need to be present on the submitted sample or can we just state that they will be added in production. If they are missing from the sample will the bid be non-compliant?

Answer 2

The modifications must be present on the samples to be compliant. We do not expect bidders to run a full production line to make these modifications. The samples can be a one of product that the bidders commit to replicating to the same standard once the contract is awarded.

Question 3

What will happen at the evaluation stage since no one will have made the items with the modifications and have sold them?

Answer 3

The intent was never to find a bidder who has sold uniforms with our specific modifications. The intent is to find a bidder with a proven product that is willing to make adjustments to meet our requirements. The baseline products submitted are what we ask to be commercially available and of a proven design (i.e. have been sold to similar organizations to ours).

Question 4

In regard to the elastics for the sleeve pockets there are 2 interior compartments inside the pocket. Which compartment should the interior elastics be attached to?

Answer 4

The interior of the pockets shall be the same as the current Crye Precision products. The elastics specified are for the exterior of the pockets.

Question 5

Are the exterior elastics to be sewn directly over the Velcro or is there another area they want them to be?

Answer 5

The elastics must be on the exterior of the pockets (2 on the left hand side of the pocket and 2 on the right hand side). They are to be sowed between the sleeve fabric and the pockets themselves and not over top of the Velcro.

Question 6

Would it be possible to update the pictures of the clothing to depict the placement of the elastics?

Answer 6

Yes, please see enclosed drawing.

Question 7

The existing Crye G3 Combat shirt and the AC Field Shirt sleeve pockets already have an existing pen sheath on the interior side of the left pocket. Would these elastics go over the top of them if they were modified?

Answer 7

Yes

All other terms and conditions remain unchanged.

